für hermetische Hubkolben-,
Rotary–, Scroll-Kompressoren,
Ölseparatoren und Behälter
Passend für die meisten Kompressorenfabrikate
Bandheizung mit und ohne thermostatische Regelung
Selbstregulierende
PTC –Heizungen
Bandheizung

Änderungen jederzeit vorbehalten
Danfoss Scroll
Typenbezeichnung
Danfoss
Kurbelwannen
heizung
Art. Nr
ScrollTech
SCROLL
Typen-
bezeichnung
Bristol *
SCROLL
Typen
bezeichnung
Carrier*
SCROLL
Typen
bezeichnung
Ver-
dichter Ø
mm
Span-
nung
Volt
Leis
tung
Watt
TUTCO Mo-
del
HRM032 - 047
120Z0055
XC_320-470
165  230/1/
50-60  40  CH196 HRP034 - 047  XCE342 – 472  H73C343–473
HRH031 - 040  XG_310 - 412
HRM032 - 047
120Z0056
XC_322 - 472
165  400/1/
50-60  40  CH196-3 HRP034 - 047  XCE 340 BA  H73C343AB
HRH031 - 040  XG_310 – 412
HRM048 - 060
120Z057
184  230/1/
50-60  50
CH280
(70 Watt)
HLM068 - 075  XR_680 - 722
HRP048 - 060  XCE482 - 602  H73483 - 603
HLP068 - 075
HRH044 - 056  XN_440 - 560
HLH061 - 068  XND680
HLJ072  XN_722
HRM048 - 060
120Z0058
184  400/1/
50-60  50  CH280-3
HLM068 - 075  XR_680 - 722
HRP048 - 060  XCE482 - 602
HLP068 - 075
HRH044 - 056  XN_440 - 560
HLH061 - 068  XND680
HLJ072  XN_722
HLM078 - 81
120Z0059
XR_812
184  230/1/
50-60  70  CH280
HCM094 - 120  SR_942 -120
HLP081
HCP094 - 120
HLJ083  XND830